
Roctane GEL

100g/32g balení vanilla /orange blue/pomeg cherry lime

energie (kJ) 1306/418 1306/418 1306/418

proteiny (g) 0 0 0

sacharidy (g) 66/21 66/21 66/21

z toho cukry (g) 19/6 19/6 19/6

tuky (g) 0 0 0

sodík (mg) 391/125 391/125 391/125

draslík (mg) 172/55 172/55 172/55

kofein (mg) 109/35 109/35 109/35

GU komplex aminokyselin (mg)* 3813/1220 3813/1220 3813/1220

ornitin alfa-ketoglutarát (mg) 1500/480 1500/480 1500/480

DDD vitamin E (%) 62/20 62/20 62/20

DDD vápník (%) 9%/3% 9%/3% 9%/3%

lepek ne ne ne

laktóza ne ne ne

*AA: histidin, leucin, valin, isoleucin

Použití: 1 gel 15 minut před tréninkem a dále každých 45 minut během cvičení. Maximálně 4 gely za den

vanilla/orange: maltodextrin, voda, fruktóza, ROCTANE směs aminokyselin (OKG,

histidin, leucin, valin, isoleucin), kyselina citronová, přírodní aroma, uhličitan vápenatý

extrakt z listů zeleného čaje (kofein), přírodní vitamin E, guma gellan.

Regulátory kyselosti: citrát sodný, citrát draselný. Dochuceno: mořskou solí.

Konzervováno: benzoát sodný, sorban draselný. Barveno přírodně: oleoresin paprika.

blueberry/pomegranate: maltodextrin, voda, fruktóza, ROCTANE směs aminokyselin (OKG,

histidin, leucin, valin, isoleucin), kyselina jablečná, kyselina citronová, přírodní aroma, uhličitan vápenatý

extrakt z listů zeleného čaje (kofein), přírodní vitamin E, guma gellan.

Regulátory kyselosti: citrát sodný, citrát draselný. Dochuceno: mořskou solí.

Konzervováno: benzoát sodný, sorban draselný. 

cherry/lime: maltodextrin, voda, fruktóza, ROCTANE směs aminokyselin (OKG,

histidin, leucin, valin, isoleucin), kyselina jablečná, kyselina citronová, přírodní aroma, uhličitan vápenatý

extrakt z listů zeleného čaje (kofein), přírodní vitamin E, guma gellan.

Regulátory kyselosti: citrát sodný, citrát draselný. Dochuceno: mořskou solí.

Konzervováno: benzoát sodný, sorban draselný. 



Roctane elektrolyte capsules 125 kapslí v balení

100g/1 kapsle 100 g/0,85 g/%DDD v kapsli

vitamin D (%) 8824 IU/75 IU/19%

vitamin B6 (%) 118 mg/1 mg/ 59%

sodík (mg) 16471 mg/140 mg/6%

hořčík (mg) 1059 mg/9 mg/2%

chlor 14706 mg/ 125 mg/ 4%

kořen zázvoru 5882 mg/50 mg/-

Složení: citrát sodný, celulóza, chlorid sodný, prášek z kořene zázvoru, chlorid hořečnatý, pyridoxin hydrochloris (vitamin B6),

citrát hořečnatý, stearát hořečnatý, cholekalciferol (vitamin D)

Použití: 1-2 kapsle za hodinu aktivní činnosti v závislosti na podmínkách, terénu a fyziologii uživatele.

Roctane drink

100g/65g balení lemon/lime

energie (J) 1544/240

proteiny (g) 0

sacharidy (g) 91/59

z toho cukry (g) 25/16

tuky (g) 0

sodík (mg) 493/320

draslík (mg) 77/50

kofein (mg) 54/35

taurin (mg) 1232/800

β alanin (mg) 385/250

leucin (mg) 673/437

valin (mg) 433/281

histidin (mg) 732/475

isoleucin (mg) 63/41

lepek ne

laktóza ne

Použití: 1 dávka (60g) každou hodinu během cvičení. 

Maximálně 2 dávky za den

Složení: maltodextrin, fruktóza, kyselina citronová, taurin, histidin,isoleucin, karnosin, leucin

valin, beta-alanin, kofein z výtažku z bílého čaje. Přírodní aroma. Regulátory kyselosti: citrát

sodný, citrát draselný. Barveno přírodně: kurkuma.


